
20,00095.59/9

21,01995.29/10

26,22594.89/11

18,75395.09/12

34,35496.09/15

8,35096.29/16

8,10195.39/17

19,80595.99/18

20,21596.99/19

25,14796.89/22

成交股數收盤價日期

7,27597.89/23

3,34495.29/24

8,02095.39/25

2,05095.09/26

16,07997.89/30

4,93196.010/1

18,00195.810/2

5,16796.010/3

10,12395.110/7

15,33294.510/8

成交股數收盤價日期

58,01091.210/9

18,06591.110/13

14,01691.110/14

13,00290.810/15

6,00091.010/16

20,42589.610/17

16,08590.910/20

23,05691.010/21

17,12591.510/22

30,72691.010/23

成交股數收盤價日期

紡織纖維產業類別
2019/12/05上市日期

成衣服裝布料之織造、印染、整理加工製造及買賣業務 

前項產品及有關紗類原料之買賣，加工及進出口貿易業務 

主要經營業務
新台幣 380,358,000實收資本額
http://www.tstco.com.hk公司網址
林經偉公司發言人
冠星集團控股有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

紡織纖維

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高91.5 | 最低

89.9
 0.591.0 

股票代號:4439冠星集團控股有限公
司

股價



2,000+009/9

5,000-009/10

6,000+009/11

4,000+009/12

02,000-09/15

01,000-09/16

1,900+009/17

06,000-09/18

7,000-009/19

1,000-009/22

0009/23

0009/24

0009/25

1,000-009/26

0009/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

1,000+0010/1

1,000-0010/2

2,000-0010/3

1,000-0010/7

2,000+0010/8

1,000-0010/9

00010/13

2,000-0010/14

1,000-0010/15

00010/16

2,000-195+010/17

1,000-70+010/20

00010/21

5,000+0010/22

4,701+0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



537,53313.25425,56110.80194,1514.65127,9473.062020年

412,64110.72374,0749.64256,2346.48160,4734.032021年

534,39611.74462,28710.26313,3726.94164,4274.292022年

523,65210.82500,34910.49419,0499.03202,4464.212023年

107,7041.73190,1183.63150,0242.8381,5441.702024年

----189,9493.9797,8312.052025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

03-9/9

03-9/10

02-9/11

04+9/12

03-9/15

02-9/16

02+9/17

06+9/18

07+9/19

07-9/22

融券張數融資張數日期

009/23

01+9/24

02+9/25

01+9/26

06-9/30

02-10/1

01+10/2

0010/3

02+10/7

012-10/8

融券張數融資張數日期

07+10/9

04-10/13

02-10/14

05+10/15

02+10/16

0010/17

03-10/20

0010/21

01+10/22

06+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



33.289/9

33.179/10

33.039/11

33.109/12

33.459/15

33.529/16

33.219/17

33.419/18

33.769/19

33.739/22

本益比日期

34.089/23

33.179/24

33.219/25

33.109/26

34.089/30

33.4510/1

33.3810/2

33.4510/3

33.1410/7

32.9310/8

本益比日期

31.7810/9

31.7410/13

31.7410/14

31.6410/15

31.7110/16

31.2210/17

31.6710/20

31.7110/21

31.8810/22

31.7110/23

本益比日期

422,2062020/10

341,7932020/11

492,4842020/12

517,9282021/01

406,6032021/02

581,0832021/03

553,7762021/04

649,9102021/05

605,5132021/06

689,5642021/07

743,0912021/08

830,7192021/09

營收月

618,5162021/10

624,0192021/11

588,0472021/12

687,0202022/01

497,3982022/02

894,0942022/03

879,8952022/04

786,5862022/05

660,9042022/06

574,5422022/07

785,4472022/08

545,9312022/09

營收月

330,0042022/10

316,4192022/11

408,9382022/12

392,2632023/01

416,6002023/02

653,6672023/03

466,8162023/04

483,5982023/05

540,2002023/06

390,6972023/07

382,3182023/08

482,3862023/09

營收月

312,7702023/10

317,8162023/11

329,2342023/12

473,4752024/01

316,1492024/02

602,2782024/03

453,9522024/04

619,0162024/05

461,3902024/06

543,1212024/07

434,2342024/08

413,3922024/09

營收月

417,8732024/10

268,0912024/11

414,7932024/12

454,5192025/01

531,3522025/02

791,3552025/03

565,5192025/04

681,2752025/05

671,2252025/06

613,3932025/07

668,2082025/08

623,1662025/09

營收月

月營收

本益比



0.000006.500001092021/06/16109

2.000004.500001102022/06/15110

0.000007.000001112023/06/15111

0.000004.000001122024/06/19112

0.000002.000001132025/06/19113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/26 16:32:37代子公司Bumper World Group Holdings Limited依背書保證達 「公開發行公司資金貸與及背書保證

處理準則」第25條第一項 第四款公告。

2025/08/26 16:31:40代子公司TST International Group Limited依背書保證達 「公開發行公司資金貸與及背書保證處理

準則」第25條第一項 第四款公告。

2025/08/26 15:51:30本公司背書保證達「公開發行公司資金貸與及背書保證處理準則」 第25條第一項第四款之公告。

2025/08/26 15:45:36代子公司Top Star Textile Limited依公開發行公司資金貸與 及背書保證處理準則第二十二條第一項

第三款公告

2025/08/26 15:42:53代子公司THRIVE NATION GROUP LIMITED依公開發行公司資金貸與 及背書保證處理準則第二十

二條第一項第三款公告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

